



شرکت: سیمان اصفهان	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: سصفها	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269421	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۳۰	۹۴,۱۰۷	۱۳۳,۳۴۰	پرداختی‌های تجاری	۳۴	۱۵,۸۰۳	۳۱,۳۴۸	موجودی نقد
۳۴	۳۶۳,۶۳۷	۴۴۹,۳۶۱	پرداختی‌های غیرتجاری	(۲۳)	۱۷,۴۶۷	۱۳,۶۸۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۱۱۳	۲۳,۱۲۱	۴۹,۳۳۱	مالیات پرداختی	۲۵	۱۸۹,۳۷۹	۲۳۶,۰۶۴	دریافتی‌های تجاری
۲۵۶	۱۶,۱۵۶	۵۷,۴۹۷	سود سهام پرداختی	۴۳	۱۱۵,۸۸۹	۱۶۴,۱۵۱	دریافتی‌های غیرتجاری
(۴)	۱۸۳,۹۰۹	۱۷۵,۱۲۸	تسهیلات مالی	۱۸	۳۳۸,۳۷۰	۳۹۷,۸۸۷	موجودی مواد و کالا
--	.	.	ذخایر	۴۰	۷,۶۰۳	۱۰,۶۴۴	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۱۹	۱۵۳,۵۳۷	۱۸۳,۹۲۱	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۳	۶۸۴,۳۱۰	۸۳۳,۶۷۹	جمع دارایی‌های جاری
۲۵	۸۳۳,۴۴۷	۱,۰۳۶,۴۸۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری				دریافتی‌های بلندمدت
--	.	.	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۰)	۱۱۹,۵۸۹	۱۰۷,۹۸۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۹)	۳,۷۳۴	۳,۴۸۰	دارایی‌های نامشهود
۱	۳۶,۵۱۹	۳۶,۷۹۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۱)	۶۳۱,۱۶۳	۶۳۷,۴۵۴	دارایی‌های ثابت مشهود
(۸)	۱۴۶,۱۰۸	۱۳۴,۷۷۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	(۹)	۱۹,۸۷۴	۱۸,۰۵۵	سایر دارایی‌ها
۳۰	۹۷۸,۵۵۵	۱,۱۷۱,۲۶۳	جمع بدهی‌ها	(۱)	۷۴۹,۸۵۳	۷۴۳,۶۶۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
.	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
.	۵,۳۱۸	۵,۳۱۸	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

(۱۷)	۳۳۰,۳۸۹	۱۹۰,۷۶۳	سود (زیان) انباشته				
(۹)	۴۵۵,۶۰۷	۴۱۶,۰۸۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۱	۱,۴۳۴,۱۶۳	۱,۵۸۷,۳۴۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۱	۱,۴۳۴,۱۶۳	۱,۵۸۷,۳۴۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۹۴۹,۸۵۱	(۱۳)	۵۱۸,۱۷۴	۴۴۸,۶۰۳	درآمدهای عملیاتی
(۷۰۲,۵۱۴)	(۱۱)	(۲۸۱,۵۴۱)	(۲۳۹,۹۵۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۴۷,۲۳۷	(۲۰)	۱۳۶,۶۳۳	۱۰۸,۶۴۹	سود (زیان) ناخالص
(۱۰۲,۷۵۷)	۱۷	(۴۸,۰۲۳)	(۵۵,۹۹۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	۱,۰۵۷	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	(۲۹)	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۴۴,۵۸۰	(۳۹)	۸۸,۵۸۲	۵۲,۷۱۴	سود (زیان) عملیاتی
(۶۲,۶۱۳)	(۲۸)	(۳۹,۵۴۳)	(۲۴,۴۵۵)	هزینه‌های مالی
۲,۳۲۴	--	۵۲۷	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳۴,۰۰۴	۸۵	۹,۸۰۲	۱۸,۰۸۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه
۱۰۸,۲۰۵	(۲۰)	۵۹,۳۷۸	۴۷,۳۴۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۹,۶۹۵)	(۴۵)	(۱۲,۴۹۶)	(۶,۸۷۳)	مالیات بر درآمد
۸۸,۵۱۰	(۱۴)	۴۶,۸۸۲	۴۰,۴۷۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۸۸,۵۱۰	(۱۴)	۴۶,۸۸۲	۴۰,۴۷۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۵۸۵	(۲۶)	۲۸۱	۲۸۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۳۶)	(۴۵)	(۱۳۷)	(۸۱)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۴۹	(۱۴)	۲۳۴	۲۰۲	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۸۸,۵۱۰	(۱۴)	۴۶,۸۸۲	۴۰,۴۷۴	سود (زیان) خالص

۲۲۰,۴۲۱	۴	۲۲۰,۴۲۱	۲۲۰,۲۸۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱۰,۸۴۲)	--	(۸,۱۴۶)	۰	تعدیلات سنواتی
۲۰۹,۵۷۹	۸	۲۱۲,۲۷۵	۲۲۰,۲۸۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۶۷,۸۰۰)	۱۸	(۶۷,۸۰۰)	(۸۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۴۱,۷۷۹	۴	۱۴۴,۴۷۵	۱۵۰,۲۸۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۲۰,۲۸۹	۰	۱۹۱,۲۵۷	۱۹۰,۷۶۳	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۲۰,۲۸۹	۰	۱۹۱,۲۵۷	۱۹۰,۷۶۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۴۳	(۱۲)	۲۳۴	۲۰۲	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۲۰۰,۰۰۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	57,138	(2,895)	--	105,916
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	57,138	(2,895)	--	105,916
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	12,017	537	2,138	4,489
سود پرداختی بابت استقراض	(24,455)	(23,918)	2	(52,156)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,407	2,316	(39)	1,358
سود سهام پرداختی	(1,971)	(117)	1,585	(507)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(13,002)	(21,182)	(39)	(46,816)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(9,239)	(6,148)	50	(9,395)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(59,931)	410	(3,012)	(15,973)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
22,985	(18)	3,692	3,040	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(14,192)	(80)	(7,721)	(1,520)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
6,907	198	1,269	3,780	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(44,031)	75	(5,772)	(10,073)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
5,674	--	(35,997)	24,824	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
125,606	--	19,850	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(155,731)	89	(10,256)	(19,379)	بازپرداخت اصل استقراض
(30,125)	--	9,594	(19,379)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(24,451)	--	(26,403)	5,445	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
38,517	(59)	38,517	15,803	موجودی نقد در ابتدای دوره
1,737	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
15,803	75	12,114	21,248	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
۵۴۳,۱۲۰	۷۴,۳۳۶	(۳۳۹,۹۵۴)	۴۱۴,۲۹۰	۹۹۱,۶۳۴.۴۵	۴۱۷,۷۸۵	۲۵۰,۹۶۲	(۶۹۲,۲۳۶)	۹۴۳,۱۹۸	۹۹۹,۹۳۳.۱۵	۹۴۳,۳۶۲	۰	۰	سایر	تن		سیمان	
۱۳۱,۸۲۷	۵,۵۱۷	۰	۵,۵۱۷	۵۸,۸۷۱.۳۳	۹۳,۷۱۳	(۲,۶۲۵)	(۱۰,۳۷۸)	۶,۶۵۳	۴۱,۶۳۰.۹۵	۱۵۹,۸۰۹	۰	۰	سایر	تن		شن و ماسه	
۶۶۴,۹۴۷	۷۹,۸۵۳	(۳۳۹,۹۵۴)	۴۱۹,۸۰۷		۵۱۱,۴۹۸	۲۴۷,۳۳۷	(۷۰۲,۵۱۴)	۹۴۹,۸۵۱		۱,۱۰۳,۰۷۱	۰	۰				جمع فروش داخلی	
																	فروش صادراتی:
۰	۷۹۲	۰	۷۹۲	۱,۱۹۶,۳۷۴.۶۲	۶۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر	تن		سیمان صادراتی پاکتی	
۳۳,۶۸۰	۲۸,۰۰۴	۰	۲۸,۰۰۴	۱,۱۱۴,۰۱۰.۶۶	۲۵,۱۳۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر	تن		کلینکر	
۳۳,۶۸۰	۲۸,۷۹۶	۰	۲۸,۷۹۶		۲۵,۸۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				جمع فروش صادراتی:	
																	درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				جمع درآمد ارائه خدمات:	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				برگشت از فروش	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				تخفیفات	
۶۹۷,۶۳۷	۱۰۸,۶۴۹	(۳۳۹,۹۵۴)	۴۴۸,۶۰۳		۵۳۷,۳۹۸	۲۴۷,۳۳۷	(۷۰۲,۵۱۴)	۹۴۹,۸۵۱		۱,۱۰۳,۰۷۱	۰	۰				جمع	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۸۹,۵۲۵	۸۵۹,۴۸۲	۷۷۴,۳۳۴	۱,۰۲۰,۱۳۲	۹۴۹,۸۵۱	۴۴۸,۶۰۳	۵۸۳,۱۸۳
مبلغ بهای تمام شده	(۴۹۶,۸۱۴)	(۵۴۳,۴۶۵)	(۶۱۸,۵۳۳)	(۸۳۴,۰۴۵)	(۷۰۲,۵۱۴)	(۳۳۹,۹۵۴)	(۴۴۱,۹۴۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف مدیریت در خصوص تولید بالا بردن ظرفیت اسمی خروجی سیمان و تکیه بر به روز نمودن سیستم های کوره و مدار بسته کردن آسیاب میباشد. هدف مدیریت در خصوص فروش بالا بردن کیفیت تولید سیمان و افزایش میزان صادرات میباشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۶۸,۶۸۵	۱۰۰,۸۱۱
دستمزد مستقیم تولید	۳۱,۷۷۴	۱۷,۴۴۳
سربار تولید	۵۳۹,۵۸۳	۲۸۵,۸۶۲
جمع	۷۴۰,۰۴۲	۴۰۴,۱۸۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۸۵)	(۴۳)
جمع هزینه های تولید	۷۳۹,۸۵۷	۴۰۴,۱۴۳

۸۱,۶۷۵ (۱۴۳,۵۰۸)	۴۱,۵۰۹ (۸۱,۶۷۵)	موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره
۰	۰	موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره
۰	۰	ضایعات غیرعادی
۳۴۳,۳۱۰	۶۹۹,۶۹۱	بهای تمام شده کالای تولید شده
۲,۹۷۸	۶,۸۰۱	موجودی کالای ساخته شده اول دوره
(۶,۳۳۴)	(۲,۹۷۸)	موجودی کالای ساخته شده پایان دوره
۳۳۹,۹۵۴	۷۰۲,۵۱۴	بهای تمام شده کالای فروش رفته
۰	۰	بهای تمام شده خدمات ارایه شده
۳۳۹,۹۵۴	۷۰۲,۵۱۴	جمع بهای تمام شده

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره			
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
۶,۳۳۴	۵۱۱,۵۰۷.۷۱	۱۳,۳۸۳	۳۳۵,۳۷۱	۶۱۰,۹۹۳.۰۸	۵۳۳,۵۳۹	۰	۰	۳۳۷,۷۳۷	۶۱۱,۴۵۹.۴۹	۵۳۵,۹۷۵	۳,۹۷۸	۴۴۵,۱۱۵.۸۱	۸,۹۳۷	تن	شن و ماسه
۶,۳۳۴			۳۳۵,۳۷۱			۰		۳۳۷,۷۳۷			۳,۹۷۸				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره						
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ				
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال				
															مواد اولیه داخلی:
۳,۹۸۷,۴۴۳	۱۷.۲۶	۶۸,۸۴۳	۲,۹۸۷,۴۴۳	۲۴,۷۳۶	۲۰,۱۵۸	۵۸۰,۴۹۱	۲۴.۷۳	۵۸۰,۴۹۱	۶۸,۸۴۳	۱۷.۲۶	۳,۹۸۷,۴۴۳	تن	خاک مارل		
۴۳,۴۷۳	۲۸۲.۶۷	۹,۳۳۸	۲۵,۷۳۵	۲۶۳,۳۱۸	۲,۸۵۳	۱۰,۸۳۱	۱۷۴	۴۳,۰۹۳	۱۲,۰۰۶	۳۸۲.۶۷	۴۳,۴۷۳	تن	سنگ سیلیس		
۱۸,۰۸۸	۱۶۵.۵۸	۲,۴۶۶	۱۷,۶۷۳	۱۴۸,۴۵۲	۶,۶۶۴	۴۴,۸۹۰	۱۳۷.۹۴	۴۴,۴۷۵	۲,۹۹۵	۱۶۵.۵۸	۱۸,۰۸۸	تن	سرباره		
۷۴,۳۳۸	۳۶۵.۰۳	۱۶,۱۶۵	۶۰,۸۶۰	۲۶۵,۴۷۹	۵,۹۱۷	۳۳,۳۸۸	۳۷۰.۰۷	۸,۹۳۰	۱۹,۶۷۳	۳۶۵.۰۳	۷۴,۳۳۸	تن	سنگ گچ		
۵۹۸,۱۱۵	۴.۴۳	۲,۶۲۸	۵۹۶,۹۳۸	۰	۵	۱,۱۸۷	۰	۰	۲,۶۴۳	۴.۴۳	۵۹۸,۱۱۵	تن	سنگ شیست		
۴,۶۶۵	۱۱۴.۲۶	۴۸۶	۴,۲۶۴	۱۱۴,۷۱۳	۴۷	۴۰۱	۰	۰	۵۳۳	۱۱۴.۲۶	۴,۶۶۵	تن	پوزولان		

مواد بسته بندی سنگ آهن	عدد تن	۳۶۰,۰۰۰ ۳,۱۶۷	۷.۰۶ ۱,۱۴۱.۴۶	۳,۵۴۲ ۳,۶۱۵	۵,۳۳۷,۵۱۱ ۱۳,۷۵۴	۸.۹۷ ۳۸۴.۱۱	۴۷,۸۵۴ ۵,۳۸۳	۵,۰۸۳,۸۱۱ ۱۶,۳۷۱	۸,۸۶۰ ۵۳۰,۳۶۹	۴۵,۰۴۴ ۸,۶۳۸	۶۱۳,۷۰۰ ۶۵۰	۸.۷۲ ۴۱۵.۳۸	۵,۳۵۲ ۳۷۰
سنگ آهک	تن	۰	۰	۰	۳۰۴,۷۳۸	۳۷.۹۶	۱۱,۵۶۶	۳۰۴,۷۳۸	۳۷,۹۵۵	۱۱,۵۶۶	۰	۰	۰
سایر مواد	تن	۰	۰	۱۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۹	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۵,۰۸۸,۱۷۹	۱,۹۹۷.۷۵	۱۱۲,۹۷۸	۶,۳۹۳,۹۷۳	۹۱۶.۳۷	۹۳,۵۷۹	۶,۰۶۴,۸۹۸	۱,۴۰۳,۷۷۳	۱۰۰,۸۸۱	۵,۳۱۷,۳۵۳	۱,۳۳۵.۹۴	۱۰۵,۶۷۶
مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل		۵,۰۸۸,۱۷۹	۱,۹۹۷.۷۵	۱۱۲,۹۷۸	۶,۳۹۳,۹۷۳	۹۱۶.۳۷	۹۳,۵۷۹	۶,۰۶۴,۸۹۸	۱,۴۰۳,۷۷۳	۱۰۰,۸۸۱	۵,۳۱۷,۳۵۳	۱,۳۳۵.۹۴	۱۰۵,۶۷۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۴۰,۷۳۷	۹۶,۶۶۰	۱۷۳,۹۸۸	۳۳,۹۴۳	۲۵,۱۸۹	۴۵,۳۴۰
هزینه استهلاک	۳۷,۴۳۳	۱۸,۳۳۳	۳۳,۸۰۰	۱,۸۲۸	۹۵۸	۱,۷۳۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۹۷,۳۵۶	۱۱۵,۶۶۰	۲۰۸,۱۸۸	۵,۶۵۸	۳,۴۳۷	۶,۱۸۷
هزینه مواد مصرفی	۷۱,۹۳۰	۳۱,۸۱۴	۳۹,۳۶۵	۱,۸۶۳	۹۸۸	۱,۷۷۸
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۳۳	۱	۲
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۴,۵۸۹	۲,۳۴۶	۴,۳۳۳
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴۱,۴۰۱	۱۷,۴۷۳	۳۱,۴۵۰	۴,۳۳۳	۶	۱۱
سایر هزینه ها	۵۰,۷۴۷	۱۶,۰۳۴	۲۸,۸۶۱	۵۱,۳۳۱	۳۳,۰۶۸	۴۱,۵۲۲
جمع	۵۳۹,۵۸۳	۲۸۵,۸۶۲	۵۱۴,۵۵۳	۱۰۳,۷۵۷	۵۵,۹۹۳	۱۰۰,۷۸۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در مورد نرخ فروش محصولات سیمانی این نرخ توسط انجمن صنفی صنعت سیمان تعیین میگردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در مورد نرخ مواد اولیه براساس نرخ های موجود در بازار و نرخ ارز و همچنین طبق آیین نامه ها و تنظیم کمیسیون معاملات داخلی شرکت صورت میپذیرد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به
۱۳۹۷/۱۲/۲۹

عوامل اصلی بهای تمام شده شامل مواد اولیه و هزینه های سربار و حقوق و دستمزد میباشند که با توجه به نرخ خرید مواد اولیه و افزایش حامل های انرژی نرخ ارز و در صافزایش حقوق و دستمزد سالانه برآورد شده است

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۷۲	۳۳۲	۳۳۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱۰	۱۰۸	۱۰۸

وضعیت ارزی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۲۱	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
نوع ارز				

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ سالانه حقوق و دستمزد، افزایش هزینه ها بر اساس نرخ تورم
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
سیمان همدانیان	۵,۹۳۰	۰		۵,۹۳۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	
سنگ شکن	۶۲,۷۸۱	۰		۶۲,۷۸۱	۰	۷۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
ساختمان اداری	۵۷,۷۳۰	۰		۵۰,۲۷۰	۷,۴۶۰	۸۵	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مجموعه ورزشی	۱۹,۴۷۰	۰		۱۷,۶۰۲	۱,۸۶۸	۹۰	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مرکز تحقیقات	۴۰,۱۶۵	۰		۲۸,۸۴۲	۱۱,۳۲۳	۷۰	۹۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
دفتر تهران	۶۱۸	۰		۶۱۸	۰	۹۰	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
ساختمان کنترل مرکزی	۶۵۴	۰		۱۳۲	۵۲۱	۹۰	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
پروژه بچینگ	۹,۸۹۰	۰		۷,۸۸۰	۲,۰۱۰	۷۵	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
پروژه بگ هوس کوره ۵۰۰ تنی	۵۲,۲۵۲	۰		۳۱,۲۹۵	۲۱,۹۵۷	۵۰	۸۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
پروژه مدار بسته کردن آسیاب شش	۹۲,۹۵۹	۰		۶۲,۸۵۷	۳۰,۱۰۲	۵۰	۸۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
پروژه باسکول	۲,۸۹۵	۰		۲,۵۴۵	۳۵۰	۹۰	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	

۸۰ تنی	۲,۷۱۹	۰	۲,۶۰۵	۱,۱۱۴	۷۰	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
--------	-------	---	-------	-------	----	----	-----	------------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
حمل و نقل همدانیان	۹۸.۵	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸۲.۵	۰	۰	در جریان
توسعه ساختمان و بتون همدانیان	۸۲.۵	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸۲.۵	۰	۰	در جریان
توسعه صادرات صنعت سیمان	۲.۲	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲.۲	۰	۰	در جریان
شرکت پارس فاستون	۴.۸	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴.۸	۰	۰	در جریان
توسعه و مدیریت بافناز اصفهان	۱۲۵	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰.۱۳	۰	۰	در جریان
بورس کالای ایران	۰.۴	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰.۴	۰	۱۲۰.۰۷	فروش سهام مربوطه
بازرگانی همدانیان	۰.۴	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰.۴	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۰	۰
درآمد های حاصل از فروش مدت دار	۰	۱,۰۵۷
خالص کسری و اضافات انبار	۰	۰
جمع	۰	۱,۰۵۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	مبلغ ارزی	نوع ارز	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۲۴,۴۵۵	۱۷۵,۱۲۸	۱۰۷,۹۸۰	.	.	۲۸۳,۱۱۸	۳۰۲,۴۹۸	۲۱		تسهیلات دریافتی از بانکها
	.							.		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۴,۴۵۵	۱۷۵,۱۲۸	۱۰۷,۹۸۰	.	.	۲۸۳,۱۱۸	۳۰۲,۴۹۸			جمع
	.	انتقال به دارایی								
	۲۴,۴۵۵	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با عنایت به اینکه مجموع تسهیلات شرکت بصورت اقساط ماهیانه میباشد در زمان پرداخت اقساط قسمتی از اصل و بهره پرداخت میشود که خود نهایتاً باعث کاهش تسهیلات در پایان دوره مورد نظر گردیده و نهایتاً تسهیلات روند کاهنده خواهد داشت , در صورت نیاز از بازار سرمایه وسیستم بانکی با حداقل هزینه اقدام میگردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
با عنایت به اینکه مجموع تسهیلات شرکت بصورت اقساط ماهیانه میباشد در زمان پرداخت اقساط قسمتی از اصل و بهره پرداخت میشود که خود نهایتاً باعث کاهش تسهیلات در پایان دوره مورد نظر گردیده و نهایتاً تسهیلات روند کاهنده خواهد داشت

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
سود سپرده های بانکی	.	.
سود سرمایه گذاریها	۲,۲۳۴	.
جمع	۲,۲۳۴	.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
ضایعات غیر تولیدی	۲,۱۶۳	۱,۹۰۷
ارائه خدمات	۱۵,۱۷۰	۲,۴۸۶
اجاره	۶۰	۱۰
سایر	۶,۶۱۱	۱۳,۶۸۴
جمع	۲۴,۰۰۴	۱۸,۰۸۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۳۱,۴۸۹	۶۷,۸۰۰	۸۹,۷۱۰	۶۷,۸۰۰	معادل ۱۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مدار بسته کردن آسیاب سیمان
---------------------------------	----------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

با عنایت به سرمایه گذاری در شرکتهای توسعه ساختمان و بتن همدانیان و همچنین حمل و نقل همدانیان پیش بینی میشود در سالهای بعد به سود قابل توجهی برسند.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»